ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги
«По выдаче разрешений на вырубку
(пересадку) зеленый насаждений на
территории Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района»

	Главе Большебейсугского

	сельского поселения Брюховецкого района

	от

	проживающего(ей) по адресу

	тел.

Заявление

Прошу Вас выдать порубочный билет и разрешить произвести вырубку дерева по адресу ___________________________________________________

по причине _______________________________________________________

   (усыхание, угроза домовладению, угроза прохожим, попадает под строительство и т.д.)
и выполнить расчет размера платы за вырубку (уничтожение) зеленых насаждений.

Дата ____________             ______________        /_________________/

                                                      (подпись)                         (расшифровка)

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                    В.В. Погородний
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги
«По выдаче разрешений на вырубку

(пересадку) зеленый насаждений на

территории Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района»
Блок - схема

исполнения муниципальной услуги

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                   В.В. Погородний
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги
«По выдаче разрешений на вырубку

(пересадку) зеленый насаждений на

территории Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района»
Акт обследования зеленых насаждений № ____

	Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе:

	составили настоящий акт в том, что в результате комиссионного обследования

состояния многолетних зеленых насаждений на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района,  согласно обращений граждан и организаций, приняты следующие решения:

	№
	Адрес
	Наименование породы
	Кол-во (шт.)
	Возраст (лет)
	Диаметр ствола (см)
	Решение, примечание
	Заказчик

	1

	2

	...

	Подписи:

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                              В.В. Погородний
ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги
«По выдаче разрешений на вырубку

(пересадку) зеленый насаждений на

территории Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района»
Порубочный билет №______

Вид работ ___________________________________________________________

На основании акта обследования № ___________ от _______________________

Оплата компенсационной стоимости ____________________________________

                                                                    (номер платежного поручения и дата)

________________________________________________________________________________
Вырубка (уничтожение) зеленых насаждений по адресу ___________________

____________________________________________________________________

Разрешить вырубить __________ шт.деревьев, ____________ шт.кустарников

Порубочные работы производятся в присутствии представителя администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

Дату начала работ по вырубке (уничтожению) зеленых насаждений сообщить в администрацию Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района  не позднее, чем за 5 дней до назначенного срока (тел.___________________).

Старший экономист администрации

                М.В. Погородняя
М.П.      Порубочный билет получил  ____________________________________

                                                               (должность,организация,подпись,Ф.И.О.,телефон)

Порубочный билет закрыт                  _____________________________________

                                                                                    (дата, подпись)

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                    В.В. Погородний
Консультирование заявителя

Принятие и регистрация поступивших заявлений с прилагаемыми документами о предоставленной услуге

Рассмотрение заявления

Выезд комиссии на обследование зеленых насаждений

Основания для отказа в предоставлении муниципальной  услуги

Нет

Да

Письмо об отказе в предоставлении муниципальной услуги

Выдача заявителю порубочного билета на производство работ